
Wijzigen van de Legesverordening 2019 ten behoeve van de introductie van

een vergunningen- en ontheffingensysteem, gemeente Amsterdam

De gemeenteraad van Amsterdam

 

Gezien de voordracht van burgemeester en wethouders van 19 maart 2019 (Gemeenteblad afd. 1, nr.

578);

Mede gezien de aangenomen moties van de leden:

- Ceder (Gemeenteblad afd. 1, nr. 1053);

- Timman (Gemeenteblad afd. 1, nrs. 1055, 1057 en 1058);

- Timman en Boutkan (Gemeenteblad afd. 1, nr. 1056);

- N.T. Bakker, Ernsting, Boutkan en Yilmaz (Gemeenteblad afd. 1, nr. 1059);

Gelet op:

- artikel 108 jo. artikel 147, lid 2 van de Gemeentewet;

- artikelen 149, 216 en 229 van de Gemeentewet,

 

Besluit:

 
6. Vast te stellen de Verordening tot wijziging van de Legesverordening 2019, vastgesteld bij

raadsbesluit van 8 november 2018 en laatstelijk gewijzigd bij raadsbesluit van 19 december 2018

(Gemeenteblad 2018, nr. 255063).

 

Artikel I

Na hoofdstuk 6.8 Wet Lokaal Spoor in de Legestabel 2019 wordt een nieuw hoofdstuk 6.9

opgenomen dat als volgt komt te luiden:

 

6.9 DEELVERVOER

 

Het tarief bedraagt voor:

€400,00Een beoordeling van de volledigheid van een aanvraag van

een vergunning deelfietsen

6.9.1

€3.660,00Het in behandeling nemen van een aanvraag voor een

vergunning deelbromfietsen als bedoeld in artikel 2.50A van

de APV

6.9.2

€ 500,00Het afgeven van een vergunning deelbromfietsen voor de

duur van twee jaar als bedoeld in artikel 2.50A van de APV

6.9.3

€500,00Het afgeven van een ontheffing als bedoeld in artikel 2.50

van de APV

6.9.4

€500,00Het verlengen van een vergunning zoals bedoeld in 6.9.36.9.5

 

 Artikel II

Te bepalen dat het besluit onder I wordt gepubliceerd in het Gemeenteblad en in werking treedt

de dag na de publicatie in het Gemeenteblad.

Aldus besloten door de gemeenteraad voornoemd in zijn vergadering op 20 juni 2019.

De voorzitter

Femke Halsema

De 1e plv. raadsgriffier

Rob Willems

Nr. 165577

GEMEENTEBLAD 4 juli

2019

Officiële uitgave van de gemeente Amsterdam

Gemeenteblad 2019 nr. 165577 4 juli 20191


